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Think ahead.

Tork Premium Bestecktaschen mit textilem
Charakter Symphony

Artikel
System

Lagen

Druck

(&
QD

Lange gefaltet
Breite gefaltet

Pragung

Lange entfaltet
Breite entfaltet

Farbe

Tork Premium Bestecktaschen mit textilem Charakter eignen sich
besonders gut fir Restaurants mit Bedienung am Tisch, in denen
Qualitat an erster Stelle steht. In den schodn gefalteten Servietten
kann das Besteck rasch platziert werden und naturlich kénnen sie
auch als Serviette benutzt werden. Sie sind deutlich volumindser
als herkdmmliche Papierservietten und noch dazu besonders
saugféahig.

Dank ihrer GrofRe und ihres Volumens sind
sie leicht zu falten

Mit vorgefalteten Servietten sparen Sie bei
der Vorbereitung des Service wertvolle
Zeit.

www.tork.de



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

Verbrauchseinheit
7322540331714
200

130 mm
390 mm
195 mm
9.89 dm3
1673.1g
1684.6 g
Plastic

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7322540331721
1200

6

409 mm

404 mm

408 mm

67.42 dm3

10 kg

11.1 kg

Carton

und Gesundheitsunternehmen

7322541237152
36000

180

2195 mm

800 mm

1200 mm

2.02 m3
301.16 kg
331.98 kg

Kompatible Produkte

Tork LinStyle® Tischdecke Sand
gerollt

Tork LinStyle® Mitteldecke Sand
Tork LinStyle® Tischlaufer Weil3

Ahnliche Produkte

509527

Produktzertifikate

VA
www/sc.org
FSC* C003255

For Wiping

vom(

FANDLING® k\

The
respon: e for try

474584

474744
474161

For Wiping

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany

GmbH
Sandhofer StralRe 176
68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mall: torkmaster@essity.com

www.tork.de



